patronato, le cui spettanze sono state determinate come esplicitato in premessa: 

FONDO PATRONATI SALDO PARZIALE 2020  

PATRONATI CF - IBAN IMPORTO 

INPAS  
CF 97283320584 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

30.752,74 

ARTICOLO  2 
La somma di € 30.752,74 (trentamilasettecentocinquantadue/74) grava sul capitolo 4331 “Finanziamento 
degli Istituti di patronato e di assistenza sociale”, piano gestionale 86 - Missione 25 - Politiche previdenziali - 
Programma 25.3 - Previdenza obbligatoria e complementare, assicurazioni sociali – Azione 10 –